

66	Заведующий-провизор аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 44, г. Каменск-Шахтинский, ул. К. Маркса, 66 (г. Каменск-Шахтинский, ул. К. Маркса, 66)																							
69	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 45, г. К-Шахтинский, ул. Сапрыгина, 9 (г. К-Шахтинский, ул. Сапрыгина, 9)																							
75	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 48, г. Белая Калитва, ул. Энгельса, 62 (г. Белая Калитва, ул. Энгельса, 62)																							
76	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 51, г. Ростов-на-Дону, пр. 20-летия Октября, 79/2А (г. Ростов-на-Дону, пр. 20-летия Октября, 79/2А)																							
79	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 52, г. Ростов-на-Дону, ул. Буйнакская, 32 (г. Ростов-на-Дону, ул. Буйнакская, 32)																							
82	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 54, г. Батайск, ул. Октябрьская, 116 (г. Батайск, ул. Октябрьская, 116)																							
85	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 56, г. Ростов-на-Дону, ул. Зорге, 35 (г. Ростов-на-Дону, ул. Зорге, 35)																							
86	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

87	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 58, г. Донецк, ул. Максима Горького, 70/21 (г. Донецк, ул. Максима Горького, 70/21)																						
89	Заведующий-провизор аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 60, г. Белая Калитва, ул. Машиностроителей, 1/2 (г. Белая Калитва, ул. Машиностроителей, 1/2)																						
94	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 61, г. Каменск-Шахтинский, мкр. Заводской, Парковая, д.10 (г. Каменск-Шахтинский, мкр. Заводской, Парковая, д.10)																						
95	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 62, г. Каменск-Шахтинский, Карла Маркса, д.69 (г. Каменск-Шахтинский, Карла Маркса, д.69)																						
97	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 63, г. Каменск-Шахтинский, Щаденко, д.152 (г. Каменск-Шахтинский, Щаденко, д.152)																						
98	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 64, г. Ростов-на-Дону, ул. Извилистая, 11 (г. Ростов-на-Дону, ул. Извилистая, 11)																						
100	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 66, г. Ростов-на-Дону, 40-летия Победы, д. 158 (г. Ростов-на-Дону, 40-летия Победы, д. 158)																						
102	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ская, 8-а)																						
177	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №137, г. Белая Калитва, ул. Калинина, 8, корп. 41 (г. Белая Калитва, ул. Калинина, 8, корп. 41)																						
179	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №138, г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский, 12 (г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский, 12)																						
180	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №139, г. Новошахтинск, ул. Базарная, 16 (г. Новошахтинск, ул. Базарная, 16)																						
182	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №140, г. Новошахтинск, ул. Базарная, 30 (г. Новошахтинск, ул. Базарная, 30)																						
185	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №141, г. Ростов-на-Дону, пр. Ворошиловский, 77/157 (г. Ростов-на-Дону, пр. Ворошиловский, 77/157)																						
187	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №142, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 140 (г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, 140)																						
189	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №144, п. Матвеев Курган, ул. Таганрогская, 32Б (п. Матвеев Курган, ул. Таганрогская, 32Б)																						
194	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


195	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №145, г. Каменск-Шахтинский, ул. Героев Пионеров, 25 (г. Каменск-Шахтинский, ул. Героев Пионеров, 25)																						
														2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №146, раб. пос. Усть-Донецкий, ул. Комсомольская, 22а (раб. пос. Усть-Донецкий, ул. Комсомольская, 22а)																						
														2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №147, г. Ростов-на-Дону, ул. Мичуринская, 124 (г. Ростов-на-Дону, ул. Мичуринская, 124)																						
														2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №148, г. Ростов-на-Дону, пер. Семашко, 118/260 (г. Ростов-на-Дону, пер. Семашко, 118/260)																						
														2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №149, г. Таганрог, ул. Москатова, 8 б (г. Таганрог, ул. Москатова, 8 б)																						
														2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №150, г. Каменск-Шахтинский, ул. Монтажник-ков, 43-г (г. Каменск-Шахтинский, ул. Монтажник-ков, 43-г)																						
														2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

239	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 23.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Р.С. Аванесов
(Ф.И.О.)

08.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Территориальный менеджер
(должность)


(подпись)

К.Н. Альфер
(Ф.И.О.)

08.06.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



(подпись)

Н.В. СМЫКОВ
(Ф.И.О.)

08.06.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Виноградов А.Н.
(Ф.И.О.)

23.05.2023
(дата)